

### Sänds med post eller lämnas till

Ratos AB (publ)  
Mailbox 511  
114 11 Stockholm

Enligt beslut av ordinarie bolagsstämma i Ratos AB (publ) ("Ratos") den 9 april 2003 infördes i bolagsordningen ett omvandlingsförbehåll, varigenom aktier av serie A på begäran av aktieägare skall kunna omvandlas till aktier av serie B.

Antal aktier av serie A

Som innehavare av aktier av serie A i Ratos får jag härmed, i enlighet med ovannämnda beslut, begära att vidstående antal av mina aktier av serie A omvandlas till samma antal aktier av serie B.

**Bolaget genomför nödvändiga åtgärder för omvandlingen vid slutet av varje kvartal utan kostnad för innehavaren. Om begäran inkommer senare än sju dagar före kvartalslutet kommer omvandlingen att åtgärdas vid slutet av nästkommande kvartal.\***

Ingen övrig information kan lämnas på denna blankett. Inga ändringar får göras i den förtryckta texten. Undertecknad befullmäktig härmed Ratos och Svenska Handelsbanken AB (publ) att vidta erforderliga åtgärder för att omvandlad aktie av serie B skall registreras på innehavarens VP-konto. Aktie som omvandlats till serie B kan ej förfogas över innan den inbokats på innehavarens VP-konto. Detta beräknas ske inom två veckor efter kvartalslutet.

Aktierna finns registrerade på VP-konto:

0	0	0							
---	---	---	--	--	--	--	--	--	--

**Om aktierna är förvaltarregistrerade skall denna anmälningsedel fyllas i av förvaltaren.**

### Uppgifter avseende ägare / förvaltare

Personnummer/Organisationsnummer	<b>Skriv tydligt, texta gärna!</b>	Ratos noteringar
Efternamn/Firma	Tilltalsnamn	
Utdelningsadress (gata, box e dyl)	Tel. dagtid	
Postnummer	Ortnamn	Handelsbankens noteringar
Ort	Datum	
Underskrift av aktieägare / förvaltare		

Begäran mottagen av Ratos

**Vänligen kontakta Ratos (Tel. 08-700 1700) om Ni inte erhållit skriftlig bekräftelse på Er begäran inom tio dagar.**

Datum \_\_\_\_\_ Namnteckning \_\_\_\_\_

\* Aktieägare äger rätt att få omvandlingen genomförd även vid andra tidpunkter men då mot erläggande av ersättning härför.  
Vänligen kontakta Ratos för vidare information.